
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz § 29 ust. 1 Uchwały Nr LIV/351/2018 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Bartoszyce (Dz.U. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r. p. 5111) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W § 1 uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr VII/56/2019 z dnia 28 marca 2019r.  w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta wprowadza się następujące zmiany:

1. Ze składu Komisji Programowej i Budżetu odwołuje się radnego Karola Kapuścińskiego.

2. Z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej odwołuje się radnego Wojciecha Prokockiego.

3. Do pełnienia funkcji przewodniczącej Komisji Rewizyjnej powołuje się radną Urszulę Kaczmarek.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 1F1BFD40-423F-497A-A6DA-C2EAEED5F1CF. Uchwalony Strona 1




